/.:j# ~~- Excelentíssimo Senhor Presidente, 

Apucarana, 10 de março de 2014. 

Estamos encaminhando para apreciação dos Vereadores, o Projeto de Lei nº. 
33/2014, por meio do qual estamos solicitando autorização Legislativa, para abertura Crédito 
Adicional Especial no valor de até R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), para o Fundo 
Municipal de Assistência Social. 

Para tanto, será necessário cancelar dotações da Fonte de Recursos 934 - 
Bloco de Financiamento da Proteção Básica (Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal e 
Material de Consumo) e abrir crédito na Fonte de Recursos 934 - Bloco de Financiamento da